
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA BERAT 

DREJTORIA E BUJQËSISË, ADMINISTRIMIT TË PYJEVE, UJËRAVE DHE SHËRBIMIT 

VETERINAR 

Nr.....prot                                                                                                      Berat......./04/2026 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Drejtoria e Bujqesise Administrimit te Pyjeve Ujrave e Sherbimit 

Veterinar           Berat /Marinela Çifliku 

Adresa   Lagjia “Deshmoret e Kombit”, Rr.Antipatrea 

Tel/Fax  0698614836 

E-mail   Ciflikumarinela1@gmail.com 

Faqja e Internetit         www.bashkiaberat.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar (pune) 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-83511-04-28-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: shpenzime per mirembajtjen e veprave ujore 

Mirembajtje ne kanalet ujitese 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): CPV-punime ndertimi 

 

6. Fondi limit : 3681322(tre milion e gjashteqind e tetedhjete e nje   mije  e treqind e 

njezet e dy ) leke pa Tvsh 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30  dite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.05.2026 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po x Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit  



a) REF- 83191-04-24-2026 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit :  

Shpenzime per Mirembajtjen e veprave ujore mirembajtje dhe riparime ne kanalet 

ujitese 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit  

Fondi limit : 3681322(tre milion e gjashteqind e tetedhjete e nje   mije  e treqind e 

njezet e dy ) leke pa Tvsh 

  

 

DREJTORI  

BLEDAR ÇILI 


